
 

Łukta, 28 marca 2022 roku 

 

GT.3150.2.2022 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM NA  SPRZEDAŻ SKŁADNIKA  RZECZOWEGO  MAJĄTKU 

RUCHOMEGO STANOWIĄCEGO WŁASNOŚĆ GMINY ŁUKTA 

 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Gmina Łukta ul. Mazurska 2 , 14-105 Łukta tel. (48) 896475070 

e-mail lukta@lukta.com.pl 

2. Dane dotyczące sprzedaży pojazdu: 

             Marka pojazdu AUTOSAN H9-21.41S autobus do przewozu osób 
             Nr rejestracyjny NOS J597 
             Rok produkcji 2001 
             Pojazd do przewozu osób autobus  o ilości miejsc 42+1+1(dla osoby niepełnosprawnej) można    
             obejrzeć na placu przy Zespole  Szkolno-Przedszkolnym w Łukcie przy ul. Warszawskiej 17 po  
             uprzednim uzgodnieniu  telefonicznym 793977339.  

3. Cena wywoławcza: 

Cena wywoławcza pojazdu wynosi 11500,00 złotych (słownie jedenaście  tysięcy pięćset i 

00/100). 

4. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego: 

 

1. Ofertę można złożyć w terminie do dnia  14 kwietnia 2022 roku do godziny 10.00.  

-osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy przy ul. Mazurskiej 2 w pokoju Nr 6,  

-za pośrednictwem poczty lub kuriera na adres Sprzedającego Gmina Łukta, 14-105 Łukta 

ul. Mazurska 2 w zaklejonej kopercie opisanej:  Oferta na zakup pojazdu AUTOSAN NOS 

J597, nie otwierać przed dniem 14 kwietnia 2022 roku godz. 10.00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 kwietnia 2022 roku  o godz. 11.00 W Urzędzie Gminy 

14-105 Łukta ul. Mazurska 2. pokój Nr 6. 

3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

       5.  Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta: 

1. Ofertę należy sporządzić w języku polskim (czytelnie) na druku „Formularz ofertowy” 

określając w nim oferowaną cenę za przedmiot przetargu i podpisana być powinna przez 

osoby upoważnione. 

2. Oferta jest wiążąca do 14 maja 2022 roku. 

3. Do oferty należy załączyć dowód wpłaty wadium.  

6.Wadium : 

1. Wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej należy wpłacić do dnia 13 kwietnia do godz. 

15.00 w kasie Urzędu Gminy przy ul. Mazurskiej 2, lub na konto Gminy Łukta nr 81 8857 1012 

3001 0000 0101 0001 z adnotacją „Wadium AUTOSAN  NOS J597”. 

mailto:lukta@lukta.com.pl


2. 2.Wadium wpłacone przez oferenta, którego oferta nie została wybrana zostanie zwrócone w 

terminie 7 dni, od dnia wyboru oferty. 

3. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta została wybrana zalicza się na poczet ceny 

nabycia pojazdu.  

4. Wadium przepada w przypadku gdy oferent, którego oferta została wybrana uchyli się w 

określonym terminie od zawarcia umowy sprzedaży. 

7. Kryterium wyboru oferty: 

Kryterium oceny oferty  - 100% cena. 

8. Pozostałe informacje: 

1.Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo zamknięcia przetargu i nie dokonania 

wyboru oferty bez podania przyczyn. 

2.Komisja przetargowa odrzuca ofertę jeżeli została złożona po terminie, bez wniesienia wadium, jest 

nieczytelna. 

3.Komisja przetargowa bezzwłocznie zawiadamia oferenta o wyborze oferty lub jej odrzuceniu. 

4.Oferent, którego oferta zostanie wybrana zostanie zawiadomiony o podpisaniu umowy sprzedaży 

w terminie nie dłuższym niż 7 dnia od dnia otrzymania zawiadomienia. 

5.Oferent, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest do dokonania zapłaty pozostałej ceny 

sprzedaży najpóźniej na dzień przed podpisaniem umowy sprzedaży na konto Gminy Łukta Nr 81 88 

57 1012 3001 0000 0101 0001.  

Szczegółowych informacji na temat przedmiotu przetargu można uzyskać pod nr telefonu : 

896757070 w. 42 Malinowski Tadeusz email t.malinowski@lukta.com.pl lub pod nr telefonu 

793977339 Krupa Krzysztof. 

 

 

  

 

 

 

mailto:t.malinowski@lukta.com.pl

